CGRTS-0001975-A-19/01/2026, con cui si attesta la conformità della 

richiesta alle Ordinanze di riferimento 107/2020 – 130/2022 e Allegato 10, nonché la congruità 

dell’importo richiesto; 

Ritenuto di dover assegnare e conseguentemente trasferire all’Ufficio Speciale Ricostruzione 

Marche la somma di € 9.848,68 (euro novemilaottocentoquarantotto/68) finalizzata alla copertura 

della spesa effettuata per tutte le attività tecniche di verifica sopra indicate a valere sul fondo di cui 

all’art. 9 dell’O.C. 107/2020; 

Visto il parere rilasciato dal competente funzionario del Servizio affari generali, personale, risorse e

[...]

che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di assegnare e trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche, per la 

copertura della spesa sostenuta per il ripristino dei drenaggi ed altre attività tecniche della frazione 

Sorti Butino pari a € 9.848,68 (euro novemilaottocentoquarantotto/68), a valere sul fondo di cui 

all’art. 9 dell’O.C. 107/2020; 

3. di trasmettere il presente decreto all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche 

e al Comune di Sefro (MC), per il seguito di competenza;  

4. di pubblicare il presente decreto ai sensi degli articoli 26 e 27 del decreto legislativo 14 marzo